

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลบหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรจากคอนกรีตเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ขอย 8 บ้านเหล่าคู่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ระยะทาง 0.253 กม.

ประเภทของผิวจราจร แอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หนา 0.05 ม.

ประเภทของไหล่ทาง - กว้าง - ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ต.ค. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 30.61 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคาากลาง
	ก.งานทาง พื้นทางปกติ							
1	งานดินคืบทาง							
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,012.00	15.54	15,724.34	1.3642	21.20	21,451.15
2.2	งานผิวจราจร ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,012.00	287.47	290,923.92	1.3642	392.17	396,878.41
3	งานตีเส้นจราจร				-			
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว ซ้าย - ขวา)	ตร.ม.	50.60	290.00	14,674.00	1.3642	395.62	20,018.27
4	งานเบ็ดเตล็ด				-			
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	ชุด	1.00	3,700.00	3,700.00	1.3642	5,047.54	5,047.54
								-
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							443,395.37

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง =

325,022.26

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น =

443,395.37

ขอคิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง =

443,395.37 บาท

สี่แสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์

พื้นที่ทั้งหมด 1,012.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 438.14 บาท กำหนดส่งมอบ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๓๐๖/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายภาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายศราวดี ตาจุมปา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน